ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР
MK-MES-529822-CS-CQS/001-26




17.02.2026
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
ПРОЕКТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ- ПЕИП 
ЗАЕМ БР.: 9182-MK 


Консултантска компанија на која е доделен договор: Академија ЦЕС ДООЕЛ Скопје
Адреса: ул. „Антон Попов“ бр.1-4/15, Скопје
Датум на доделување/ потпишување договор: 16.02.2026
Метод на избор: Избор според квалификациите на консултантите (Selection Based on Consultants’ Qualifications)
Вкупна вредност на договор (со ДДВ): 5.865.898 денари
Времетраење: 25.02.2027 година
Опис на договорот: Дизајн и спроведување на обука за зајакнување на капацитетите на наставниците-ментори во основните училишта

Процедурата за набавка е спроведена согласно Регулативата за набавки на Светска Банка за финансирање на инвестициски проекти (Procurement Regulations for IPF Borrowers dated February 2025-  “Procurement Regulations’).
Консултантите кои сакаат да добијат подетални информации по однос на нивното учество во постапката во рок од 3 работни дена може да се обратат на следната адреса: 
Данијела Манева, Специјалист за набавки во проектна единица ПЕИП, danijela.maneva@mon.gov.mk
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O6pasern 3a CONCTBEHOCT

IMoBuk 32 noaHecyBame nonyau 6p.: [MK-MES-529822-CS-CQS/001-26]

Jlo: [Mununcreperso 3a o6pasoBanue, IIpoexT 3a yHanpeayBame Ha OCHOBHOTO
obpazoBanue IIEUII]

Kako oarosop Ha Bauieto Gapatbe Bo M3BecTyBamero 3a goaenysare 1orosop of (13.02.2026)
3a MPUJIOXKYBake AOMNOIHUTEIIHA uuqmpmauun 33 BUCTHHCKH COICTBEHHULH:

(i) co oBa ru JocTaByBame CleAHHTE MHMOPMALK 32 BUCTUHCKH CONICTBEHULIHA.

JleTasiu 32 BHCTHHCKH CONICTBEHHIH

Winenturer na JIMPEKTHO MiIM MHANPEKTHO MMa NIPABO Aa HA3HAUYM MHO3HHCTBO BO
BUCTHHCKH 060pPOT Ha IMPEKTOPH UM EKBUBATEHTHO PAKOBOAHO TEJO Ha
COICTBEHUK Iouynysauor
(Ma/He)
[nasedu yenocro Jujana 3aduposcka | MakenoHka PC MakegoHuja
ume (npesume, ume),
Hayuonaocm,
3emja na npecmoj]

HITH

(ii) Hsjasysame Oexa nema Bucmuncku concmeeHuyu Kou ucnonnyeaam eden unu nogexe 0o
cneoHume ycogu:

© JIUPEKTHO WM MHMPEKTHO noceaysa 25% niun noBeke oA aKLMUTE

© JIMPEKTHO WIIW MHMPEKTHO nocenysa 25% uiM noBeke oJl MpaBoOTO Ha riac

® JMPEKTHO WJIM HHIMPEKTHO, HMa NPaBo /1a Ha3HAY¥ MHO3MHCTBO BO OAGOPOT Ha
JIMPEKTOPH MM EKBUBAJICHTHO PAKOBOHO Teso Ha [ToHyayBadoT

HTH

(iii) Hzjasysame dexa ne modwceme 0a udenmuguxysame Bucmuncku concmsenux koj ucnonnysa
eden unu nosexe 00 cnednume ycnosu: [Axo e usbpana osaa onyuja, lonydyeawom oasa
obpasnodicenue 30umo He e 60 cocmojoa da udenmuduxysa Bucmuncku concmeenux]
®  JMPEKTHO WJIM MHAUPEKTHO noceyBsa 25% uiH noBeke o1 aKLuuTe
® JIMPEeKTHO W/ WHIMPEKTHO noceysa 25% Wiy noseke oJ1 IPaBOTO Ha rylac
® JMPEKTHO MJIM HHIMPEKTHO, UM MPaBO Jia Ha3Had¥ MHO3HHCTBO BO 0A00POT Ha
JIMPEKTOPH WM €KBMBANCHTHO PakoBOJIHO Tesio Ha [ToHyayBauoT
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Hasug na Ionyaysay: *[ Apvuumeo 3a Opyzo obpaszosanue na 603paciu u KOHcamune yeayeu

AKATEMHJA ILE.C TOOEJT Cxonje

Hime Ha TMLETO OBJIACTEHO 3a NOTHNHINYBAE:

**[[Tujana 3aguposcka





